

Akce : U strhance 13, byt č. 15

Stavební úpravy kuchyně

Stavební práce

Osekání obkladů včetně části omítky 1544,00	m 2	4	386,00	
Vynesení suti a likvidace na řízenou skládku	kpl.	1	1120,00	1120,00
Vyrovnání povrchu sten	m2	4	268,00	1072,00
Tmely + malty pro vyrovnání povrchu stěn	kpl.	1	940,00	940,00
Penetrace podkladu.	m2	4	42,00	168,00
Montáž obkladu keramického	m2	4	414,00	1656,00
Obklad keramicky Rako + prořez	m2	4	278,00	1112,00
Lišty ukončovací + montáž	kpl.	1	560,00	560,00
Tmel flex pro obklad	kpl.	1	620,00	620,00
Spárovací hmota obklad	ks	1	240,00	240,00
Začištění povrchů po opravě	kpl.	1	620,00	620,00
Přesun hmot	kpl.	1	960,00	960,00
Celkem bez DPH				10 612,00

Akce : U strhance 13, byt č. 15

Stavební úpravy koupelny

Stavební práce

Vybourání podezdívky vaničky	kpl.	1	680,00	680,00
Osekání obkladů včetně části omítky	m2	17	386,00	6562,00
Vybourání dlažby + části povrchu	m2	3	556,00	1668,00
Odstranění zabudovaných prvků v koupelně + chodba	kpl.	1	280,00	280,00
Vynesení suti a likvidace na řízenou skládku	kpl.	1	2820,00	2820,00
Hydroizolační stěrka	kpl.	1	3480,00	3480,00
Obezdění vaničky	kpl.	1	1120,00	1120,00
Vyrovnání povrchu sten	m2	17	268,00	4556,00
Vyrovnání povrchu podlahy	m2	3	388,00	1164,00
Tmely + malty pro vyrovnání povrchu stěn a podlahy, ytong	kpl.	1	3680,00	3680,00
Penetrace podkladu.	m2	20	42,00	840,00
Montáž obkladu keramického	m2	17	414,00	7038,00
Obklad keramicky Rako + prořez	m2	19	278,00	5282,00
Montáž dlažby	m 2	3	482,00	1446,00
Dlažba keramická + prořez	m 2	4	342,00	1368,00
Lišty ukončovací	kpl.	1	960,00	960,00
Tmel sanitární	ks	2	110,00	220,00
Tmel flex pro obklad + dlažbu	kpl.	1	1760,00	1760,00
Spárovací hmota obklad	ks	1	860,00	860,00
Dodání a montáž dvířek 400/400	ks	1	686,00	686,00
Dodání a montáž dvířek 150/200	ks	1	240,00	240,00
Začištění povrchů po opravě	kpl.	1	1220,00	1220,00
Přesun hmot	kpl.	1	1820,00	1820,00
Celkem bez DPH				49 750,00

Zařizovací předměty

Demontáž umyvadla	ks	1	58,00	58,00
Demontáž vaničky	ks	1	320,00	320,00
Demontáž madla	ks	2	110,00	220,00
Demontáž výtokových baterií	ks	2	29,00	58,00
Demontáž armatur ½“, vodoměrů	ks	5	18,00	90,00
Demontáž WC mísy	ks	1	89,00	89,00
Demontáž splachovače + přípojky	ks	1	88,00	88,00
Montáž WC stávající	ks	1	426,00	426,00
Montáž splachovače – stávající	ks	1	286,00	286,00
Montáž vaničky 1200/750	ks	1	960,00	960,00
Montáž umyvadla	ks	1	460,00	460,00
Montáž armatur – baterií	ks	3	168,00	504,00
Montáž armatur – ventilů výtokových	ks	2	35,00	70,00
Montáž madla	ks	2	280,00	560,00

Dodávka :

Baterie sprchová s příslušenstvím	ks	1	1140,00	1420,00
Baterie dřezová	ks	1	1120,00	1120,00
Držák sprchy s pojezdem	ks	1	760,00	760,00
Šrouby WC	sad.	1	16,00	16,00
Umyvadlo 50 cm Lyra	ks	1	1120,00	1120,00
Sifon umyvadlový 126,00	ks	1	126,00	
Šrouby umyvadlové	sad.	1	36,00	36,00
Ventil AP	ks	1	156,00	156,00
Ventil rohový Schel 15	ks	1	125,00	125,00
Hadička připojovací flex. 15	ks	1	78,00	78,00
Vanička sprchová PU 73/120	ks	1	5278,00	5278,00
Podpora – nožičky	ks	1	680,00	680,00
Sifon k vaničce	ks	1	552,00	552,00
Madlo 600 mm	ks	1	820,00	820,00
Madlo 500 mm	ks	1	740,00	740,00
Přesun hmot	kpl.	1	960,00	960,00

Celkem bez DPH

18 176,00

Vodoinstalace

Demontáž stávajícího rozvodu vodoinstalace	kpl.	1	960,00	960,00
Propojení nastávající potrubí SV a TUV na nový rozvod	ks	2	226,00	452,00
Potrubí PPR 20	m	14	246,00	3444,00
Izolace mirelon	m	14	18,00	252,00
Vyvedení vyústek 15	ks	8	72,00	576,00
Nástěnka 20 PPr	ks	8	64,00	512,00
Zkouška těsnosti	m	14	17,00	238,00
Desinfekce potrubí	m	14	11,00	154,00
Stavební výpomoci pro vodoinstalaci – drážky	kpl.	1	1710,00	1710,00
Zapravení drážek po instalacích vodo	kpl.	1.	1140,00	1140,00
Spotřební materiál pro zaprávky	kpl.	1	540,00	540,00
Přesun hmot	kpl.	1	620,00	620,00
Celkem bez DPH				10 598,00

Kanalizace

Demontáž stávajícího rozvodu kanalizace	kpl.	1	420,00	420,00
Montáž rozvodů HT 40,50	m .	6	320,00	1920,00
Vyvedení vyústky DN 40 ,50	ks	4	56,00	224,00
Sifon podmítkový AP	ks	1	166,00	166,00
Stavební výpomoci pro kanalizaci – prostupy, drážky	kpl.	1	1120,00	1120,00
Zapravení drážek po instalaci kanalizace	kpl.	1	1140,00	1140,00
Spotřební materiál pro zaprávky	kpl.	1	386,00	386,00
Přesun hmot	kpl.	1	580,00	580,00
Celkem bez DPH				5956,00

Ústřední vytápění

Vypuštění části systému, demontáž tělesa				
Zpětná montáž tělesa, napuštění topení	kpl.	1	3040,00	3040,00
Přesun hmot	kpl.	1	280,00	280,00
Celkem bez DPH				3320,00

Rekapitulace

Koupelna

Stavební práce, obklady, dlažby, hydroizolace				49 750,00
Zařizovací předměty				18 176,00
Vodoinstalace				10 890,00
Kanalizace				5 956,00
Ústřední vytápění				3 320,00

Kuchyň

Stavební práce, obklady				10 612,00

Celkem bez DPH				98 704,00
DPH 15 %				14 805,60
Celkem včetně DPH				113 509,60